REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JAI\IEIRO

Câmara Municipal de ltatiaia

Oficio No162 /2023

Itatiaia, 29 de junho de 2023.

A Vossa Excelência
Secretária de adminlstração
Praça Maria Rocha 1eão no 20 - Centro
CEP: 21.580-000 - Itatiaia/RJ

Assunto: SoLicito a cópia do contrato.

o^Exmo" Sr secretária de administração CHRISTIANE VILLAR

GUIMARÃES, venho através deste oficio, solicitar a cópia do

contrato dos produtos de limpeza fornecido nas escol-as e creches
do Munlcipio de ltatiaia.

Gostaria de receber a cópia completa do contrato, incluindo
todos os processos.

Mediante a tudo exposto, solicÍto à secretaria competente
que me envi-e uma resposta em relação a este assunto.

Atenciosamente,

:

I

I

ü

t
I
i

AÍJBINO SII'VA

Av. dos Expedicionários, Centro-Itatiaia/RJ-CEP : 27580-000
TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 206
vereador j oaomarciocmi Ghotmail . com

Ilo,":trrnento .rnl iaelo em duas r ias cle igrral teor

RECf.:LiíDO:

DA l-A: t i

, SWlzi_"*_
i\i O,,, :O 7I 2)

-
*-lut*crl*